Ad 2 post factum dicitur
Appl. p. d. d. d. d.

Laszewski Contumax

Laborator Stanislaus subditus noster sua corporis relicta
 noster cum Andrea Zulinsky de villa Jayllor una cum aspi-
 rente Episcopi dicitur quod actor noster Nicolaum Jayllor hic
 tunc tunc capto capto Lublino occasione infrascriptorum Lubla-
 rum Actor infrascriptorum altum quorum quidem unum in
 ipsorum dextram dexteram in laevam manus dexte-
 tra dextere in laevam manus sinistrae viginti quatuor
 in dextris lunas infracta fuerant. Quae sibi Actor pe-
 rat ad sexaginta Marcas pecuniae comitis et totidem damni
 actione capto latius promissa tractante. Et dicitur Actoris per para-
 gnales Regni noster Joannem Jalesky iudice ad Judicium
 Capto capto Lublino quatuor viribus ultra iuris comitis
 ad instans pro Actoris advocat et non comparere in termino
 in parte contumacia admittens iudicium in iudicio condempnit.

Karmanowsky Contumax

Laborator Stanislaus Tabernator de villa Noworelli sub-
 ditus grati Joaxpis Ziemaichi una cum aspi-
 dem dicitur qui circa se pro pane trium Marcarum pec-
 unia potius stantibus Actor alem Theophilum Karma-
 nowski tanquam improbatum citatione literari capto
 capto Lublino altum Deo quia eidem Actoris non
 dicitur solvere pro uno Anno dicitur Willemo sexcenteimo
 undecimo i. festo circumcissionis dicitur in majorem dicitur ad
 simile festum circumcissionis dicitur in Anno Christi mil-
 lesimo sexcentesimo duodecimo finitum quo eum in
 domo sua fuit et alebat cum pueris per unum au-
 rum Ungaricum pro qualibet hebdomada prout se
 solvere receperat bonoq. verbis obstringerat. Item pro
 triginta sacretis aliena quos sibi idem Actor pro

equus eius dum apud ipm manebat dabat, quem habet
coetum per triginta greges computand. Item pro
fano p[ro]p[ri]os duodecim. Taxam trecentarum
Marcarum pecunie Polon[ic]e et damni totidem ut
tunc eadem d. omnibus latiore. Per N[ost]r[um] qualem Re-
gim[us] Joannem Ralephi iuridice ad Judm p[ro]p[ri]os
Capit[ulum] Capren Lubiner quatuor vicibus ultra in
his omnibus formam ad instar p[ro]p[ri]os Acto[rum]
vocat et non comparentem in terminis primis in p[ro]p[ri]a
contumacia admittend[um] iudic[io] p[ro]p[ri]os iudic[io] eodemnaunt.

Trzebystawsky Contu- max

Nobilis Nicolaus Trzebystawski Actor, nobilem Matriam
Trzebystawski ve imperatorum attore literali. fa-
p[ro]p[ri]os Capren Lubiner. Duas p[ro]p[ri]os in se continend[um]
attum Prima quia in anno p[ro]p[ri]os elapso in fu-
ditatatis villa Trzebystawski p[ro]p[ri]os graminibus villa
Lepnick de nullo damno ex campis Acto[rum] ab acta eq-
rea Acto[rum] in foresta sua propria in die deti-
nuit et fame maceravit Ita ut sex equa abor-
tum p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os taxa quingentaru[rum] marcaru[rum]
Polonica. Ac secunda quidem ideo quia anno p[ro]p[ri]os
xime elapso diversis temporibus in fundo Acto[rum]
p[ro]p[ri]os ditatatis villa Trzebystawski in loca dicto Da La-
stiem ad graminibus villa Lepnick inter metas no-
bilis Jacobi Mag[ist]ri ab una et greges Obles-
lucis partibus ab altera iacer[unt] grege armentis pe-
cunibus et pecudibus suis p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os cas-
sulab triginta ultra vel ultra in tribus stadys,